O 1
Lperloscu:

\ ) i UNIONE EUROPEA
Y. %Kmm&w dell’ ‘ﬁﬂwxwﬂe %, X R8I Fondo sociale europeo

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE

“REGINA MARGHERITA”
Licei: Scienze umane/LES/Linguistico/ Musicale e Coreutico
P.tta SS. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO - Codice Fiscale 80019900820 Tel.
091.334424 /334043 - Cod. Min. PAPM04000V

Web - http://www.liceoreginamargherita.edu.it
E mail: papm04000v(@jistruzione.it — papm04000v(@pec.istruzione.it

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per ’apprendimento” 2014-
2020 Asse I — Istruzione — Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo
Specifico 10.2 — Azione 10.2.1 e Azione 10.2.2

AVVISO prot. n. AOODGEFID/19146 del 06/07/2020
CNP: 10.2.2A-FSEPON-SI-2019-88
CUP: B78H19005190006

PROGETTO “TANGRAM 2”

APPRENDRE LE FRANCAIS POUR MIEUX SE/CONNAITRE E
PRACTICANDO EL ESPANOL

ISTITUTO MAGISTRALE STATALE - "REGINA MARGHERITA"-PALERMO
Prot. 0001878 del 04/02/2021

04 (Uscita)

Agli atti del progetto

Al sito Web

OGGETTO: ammissione degli studenti che hanno presentato istanza di partecipazione oltre i termini
previsti dall’avviso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti il proprio Avviso prot. N. 739 del 19/01/2021 con il quale venivano riaperti i termini per la selezione degli
studenti da iscrivere ai moduli di cui in epigrafe.

Considerando che entro il termine previsto dal predetto avviso per il modulo di francese sono state presentate
candidature inferiori al numero minimo per avviare il progetto;

Al fine di consentire I’avvio del progetto e garantire agli studenti le attivita formative previste dal modulo

DISPONE

Di accettare le istanze di partecipazione degli studenti che hanno presentato candidature entro la data odierna .

11 Dirigente Scolastico
Prof. Domenico Di Fatta

DI FATTA DOMENICO
04.02.2021 16:51:27 UTC






		2021-02-04T17:51:27+0100
	DI FATTA DOMENICO




